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1.02.22

1.02.22

1.02.22

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

 6,00

 20,00

 40,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         222,00

         150,00

         617,87

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         222,00

         150,00

         617,87

 6,00

 20,00

 40,00

 37,0000

 7,5000

 15,4468

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

FRASCO

PACOTE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

510

141

384

143

Material:

Material:

Material:

Material:

AÇUCAR SACHET

ADOCANTE 100 ML

CAFE TORRADO À VÁCUO

CHA MATE

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.22

1.02.24

1.01.30

1.01.04

1.02.07

1.02.01

1.01.07

1.01.10

1.02.22

COPA E COZINHA

ASSESSORIA JURIDICA II

BRUNO MARINHO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CERIMONIAL

DIRETORIA GERAL

FRANCISCO RUEL JUNIOR

JORGE MENEZES SILVA

COPA E COZINHA

 10,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 3,00

 1,00

 1,00

 6,00

Quantidade

Quantidade

          90,00

           6,15

           3,07

           3,07

           3,07

           9,22

           3,07

           3,07

         866,97

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          90,00

          30,73

         866,97

 10,00

 10,00

 6,00

 9,0000

 3,0725

 3,0725

 3,0725

 3,0725

 3,0725

 3,0725

 3,0725

 144,4950

P. Médio

P. Médio

CAIXA

CAIXA

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

38

219

220

Material:

Material:

Material:

CLIPS N. 2/0

COPO DESCARTAVEL ÁGUA - 2.500 UNIDADES

COPO DESCARTAVEL CAFE - 5000 UNIDADES

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.22

1.01.30

1.02.07

1.02.15

1.02.01

1.01.22

1.01.30

COPA E COZINHA

BRUNO MARINHO

CERIMONIAL

PROTOCOLO

DIRETORIA GERAL

ANDERSON BRANCO DA SILVA

BRUNO MARINHO

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

         182,69

           2,47

           2,47

           2,47

          31,27

           1,28

           1,28

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

         182,69

           7,42

          31,27

 1,00

 3,00

 1,00

 182,6940

 2,4742

 2,4742

 2,4742

 31,2727

 1,2787

 1,2787

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

15

213

16

Material:

Material:

Material:

CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18ML

ETIQUETA COMERCIAL

FITA ADESIVA FINA TRANSPARENTE 12MMX50M

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:
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1.01.37

1.02.01

1.01.24

1.01.32

1.01.12

1.01.34

1.01.16

1.01.27

1.01.17

1.01.35

1.02.07

1.01.37

1.01.27

1.01.16

DIEGO MAHFOUZ

DIRETORIA GERAL

JEAN DORNELAS

JOÃO PAULO RILLO

KARINA CAROLINE DE SOUZA

ODÉLIO CHAVES

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PEDRO ROBERTO GOMES

RENATO PUPO DE PAULA

ROBSON RICCI

CERIMONIAL

DIEGO MAHFOUZ

PEDRO ROBERTO GOMES

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

           1,28

           2,56

           1,28

           1,28

           1,28

           1,28

           1,28

           1,28

           1,28

           1,28

           3,96

           3,96

           3,96

           4,75

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

          16,62

          11,88

 13,00

 3,00

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 1,2787

 3,9595

 3,9595

 3,9595

 4,7454

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

CAIXA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

95

21

Material:

Material:

FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX50M

GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5000 UNIDADES)

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:
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1.02.15

1.02.22

1.02.22

PROTOCOLO

COPA E COZINHA

COPA E COZINHA

 1,00

 30,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          14,98

         120,00

         179,52

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

           4,75

          14,98

         120,00

         179,52

 1,00

 1,00

 30,00

 1,00

 14,9812

 4,0000

 179,5208

P. Médio

P. Médio

P. Médio

CAIXA

UNIDADE

CAIXA

RESMA

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

22

254

511

68

Material:

Material:

Material:

Material:

GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM (CAIXA COM 50 JOGOS)

GUARDANAPO DE PAPEL

PALHETA PLASTICA

PAPEL SULFITE A4

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

3-MATERIAL DE COPA E COZINHA

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL DE DIVERSO

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.05

1.01.22

1.02.24

1.01.30

1.01.04

1.02.07

1.02.14

1.01.37

1.02.02

1.02.01

1.02.10

1.01.24

1.01.32

1.01.10

1.01.34

1.01.16

1.01.27

1.02.15

1.02.17

1.01.35

1.02.29

1.02.18

1.02.19

ALMOXARIFADO

ANDERSON BRANCO DA SILVA

ASSESSORIA JURIDICA II

BRUNO MARINHO

CELSO LUIZ DE OLIVEIRA (PEIXÃO)

CERIMONIAL

DEPARTAMENTO PESSOAL

DIEGO MAHFOUZ

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

DIRETORIA GERAL

FINANCAS

JEAN DORNELAS

JOÃO PAULO RILLO

JORGE MENEZES SILVA

ODÉLIO CHAVES

PAULO ROBERTO AMBRÓSIO (PAULÉRA)

PEDRO ROBERTO GOMES

PROTOCOLO

REDACAO

ROBSON RICCI

SALA DE LIBRAS

TRANSPORTES

TV CAMARA

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 2,00

 3,00

 5,00

 1,00

 2,00

 3,00

 5,00

 2,00

 2,00

 2,00

 1,00

 3,00

 1,00

 10,00

 5,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

Quantidade
          24,22

          24,22

          24,22

          48,44

          48,44

          72,66

         121,10

          24,22

          48,44

          72,66

         121,10

          48,44

          48,44

          48,44

          24,22

          72,66

          24,22

         242,20

         121,10

          24,22

          24,22

          24,22

         121,10

Total

Total por Material:        1.453,19 60,00

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

 24,2198

P. Médio

UNIDADEUnid. Med.:64Material: PASTA AZ OFÍCIO

Unidade
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1.01.10

1.02.18

1.02.24

1.02.06

JORGE MENEZES SILVA

TRANSPORTES

ASSESSORIA JURIDICA II

ALMOXARIFADO - PATRIMÔNIO

 2,00

 2,00

 2,00

 4,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          40,27

          40,27

          44,23

       6.656,00

Total

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          80,53

          44,23

       6.656,00

 4,00

 2,00

 4,00

 20,1328

 20,1328

 22,1147

 1664,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

29

284

33

Material:

Material:

Material:

PERFURADOR PAPEL MÉDIO

TELEVISORES

TESOURA MULTIUSO

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

10-MATERIAL PERMANENTE

1-MATERIAL DE ESCRITORIO

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

4-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

1-EQUIP, HIDRAULICOS E ELETRICOS

1-MATERIAL PARA ESCRITORIO GERAL

Classe:

Classe:

Classe:

Classe:
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1.02.07

1.02.05

1.02.01

1.01.17

1.01.30

1.01.10

1.01.12

1.02.29

CERIMONIAL

ALMOXARIFADO

DIRETORIA GERAL

RENATO PUPO DE PAULA

BRUNO MARINHO

JORGE MENEZES SILVA

KARINA CAROLINE DE SOUZA

SALA DE LIBRAS

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Quantidade

Quantidade

Quantidade

          14,94

          19,97

          19,97

          19,97

          22,20

          22,20

          22,20

         558,00

Total

Total

Total

Total por Material:

Total por Material:

Total por Material:

          14,94

          59,90

          66,60

 1,00

 3,00

 3,00

 14,9381

 19,9675

 19,9675

 19,9675

 22,2016

 22,2016

 22,2016

 558,0000

P. Médio

P. Médio

P. Médio

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Unid. Med.:

Unid. Med.:

Unid. Med.:

268

326

428

Material:

Material:

Material:

TONER HP LASER 278A

TONER HP LASER 283A

TONER LASER LEXMARK B224H00

Unidade

Unidade

Unidade

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

2-MATERIAL DE INFORMATICA

Grupo:

Grupo:

Grupo:

1-CONSUMO

1-CONSUMO

1-CONSUMO

Sub Grupo:

Sub Grupo:

Sub Grupo:

1-MATERIAL DIVERSO

1-MATERIAL DIVERSO

1-MATERIAL DIVERSO

Classe:

Classe:

Classe:
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Total por Material:          558,00

Total:       11.480,10

 1,00

 224,00


